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MET 92 DUIVEN OP 05/05/18 OM 09.00 UUR

NAAM

Job v/d Horn jl
Job v/d Horn jl
Job v/d Horn jl
Jayme Wieringa jl
Job v/d Horn jl
Roy Ottens jl
Stephanie oOttens j
Job v/d Horn jl
Job v/d Horn jl
Stephanie oOttens j

Corrie Tammenga j1
Job v/d Horn jl
Lisette Moes jl
Corrie Tammenga j1
Job v/d Horn jl
Lisette Moes jl
Roy Ottens jl
Stephanie oOttens j
Roy Ottens jl
Corrie Tammenga jl

Jayme Wieringa jl
Roy Ottens jl
Stephanie oOttens j
Stephanie Ottens j
Stephanie Ottens j
Job v/d Horn jl
Stephanie Ottens j
Job v/d Horn jl
Sven Poelstra jl
Roy Ottens jl

H. wosten jl

PLAATS

Eenrum
Eenrum
Eenrum
zuidwolde
Eenrum
valthermond
valthermond
Eenrum
Eenrum
valthermond

Nieuw Buinen
Eenrum
Noordhorn
Nieuw Buinen
Eenrum
Noordhorn
valthermond
valthermond
valthermond
Nieuw Buinen

Zuidwolde
valthermond
valthermond
valthermond
valthermond
Eenrum
valthermond
Eenrum

Ten Boer
valthermond

Eenrum

RINGNUMM

51139148
71556869
61813111
61816015
51142200
61081512
61827419
61813144
61813109
71653637

71000280
41366553
71573555
71000264
74707698
71573553
71653824
61831776
71653806
71000285

71559566
61078946
31653308
41473211
71653640
41368214
71653627
71556862
76152788
61081508

61812407

AFSTAND

340.520
02
03
332.815
04
308.349
308.349
05
06
02

314.503

10
336.982
05

339.589

ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT CC.PNT

13.
13.
14.
13.
14.
13.
13.
14.
14.
13.

13.
14.
14.
13.
14.
14.
13.
13.
13.
13.

14.
13.
13.
13.
13.
14.
13.
14.
14.
14.

14.

53.
58.
04.
59.
09.
40.
40.
13.
13.
44,

49.
18.
07.
55.
22.
10.
52.
52.
52.
58.

48
25
43
46

1159.
1141.
1117.
1110.
1100.
1099.
1097.
1087.
1087.
1085.

1084.
1069.
1068.
1064.
1057.
1055.
1055.
1055.
1054.
1053.

1051.
1045.
1045.
1042.
1041.
1038.
1036.
1030.
1025.
1023.

1022.

022 1000.
971.
941.
912.
883.
854.
825.
796.
767.
738.

091
499
248
762
283
991
925
404
111

868
698
302
669
134
981
447
338
304
083

328
782
203
082
085
278
652
268
250
452

858

709.
680.
651.
622.
593.
564.
535.
506.
477.
448.

419.
390.
361.
332.
303.
274.
245.
216.
187.
158.

129.

o
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1000.
918.
836.

1000.
754.

1000.
800.
672.
590.
600.

400.
509.
427.
200.
345.
263.

775.

181.

550.
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RAYON 5-Quievrain
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13
14

16
17

18

19
20
21

31

32
33
34
35
36

37
38
39
40

41
42

43
44
45
46
47

48
49

50
51

52

MET 290 DUIVEN OP 05/05/18 OM 09.00 UUR

NAAM

Jelle Hooikammer j
Jelle Hooikammer j
Gebr.S+T.Koonstra
sander Schra jl
Daniel Mussche jl
Koen Gossen jl
Comb. M & M Jonker
Daniel Mussche jl
Gebr.S+T.Koonstra
sander Schra jl

Daniel Mussche jl
Koen Gossen j1
Daniel Mussche jl
Gebr.S+T.Koonstra
Jelle Hooikammer j
Bert Nakken jr. ji
william Huls jl
Gebr.S+T.Koonstra
Daniel Mussche jl
Jelle Hooikammer j

Daniel Mussche jl
Sander Schra jl
Koen Gossen j1
Gebr.S+T.Koonstra
Daniel Mussche jl
Koen Gossen j1
Jelle Hooikammer j
Daniel Mussche jl
Gebr.S+T.Koonstra
Gebr.S+T.Koonstra

Remco Hulst j1
Gebr.S+T.Koonstra
Remon Jansen jl
william Huls j1
Stefan Kuiper j1
william Huls j1
Gebr.S+T.Koonstra
Sander Schra jl
Jelle Hooikammer j
Jelle Hooikammer j

Dylan veldman j1
Gebr.S+T.Koonstra
Bert Nakken jr. jl
Daniel Mussche j1
Daniel Mussche j1
Jelle Hooikammer j
Temmen K. & C. jl
Remon Jansen jl
Daniel Mussche jl
Bert Nakken jr. ji

william Huls jl
william Huls j1
Daniel Mussche j1
Remco Hulst j1
Remon Jansen jl
Koen Gossen j1
Jelle Hooikammer j
Jelle Hooikammer j
Jelle Hooikammer j
Remon Jansen jl

Merlijn vDuikeren
Temmen K. & C. jl
Jelle Hooikammer j
Jelle Hooikammer j
Temmen K. & C. jl
william Huls j1
Dylan veldman j1
Remon Jansen jl
Jelle Hooikammer j
Sander Schra jl

Dylan veldman j1
william Huls jl
Merlijn vDuikeren
Daniel Mussche j1
Dylan veldman j1
Koen Gossen jl
Gebr.S+T.Koonstra
william Huls jl
Gebr.S+T.Koonstra
sander Schra jl

sander Schra jl
Koen Gossen jl
william Huls jl
Comb. M & M Jonker
sander Schra jl
Temmen K. & C. jl
Gebr.S+T.Koonstra
Bert Nakken jr. ji
Daniel Mussche jl
Daniel Mussche j1

PLAATS

Staphorst
Staphorst
Hardenberg
Staphorst
Staphorst
Gramsbergen
Nieuw-Amsterdam
Staphorst
Hardenberg
Staphorst

Staphorst
Gramsbergen
Staphorst
Hardenberg
Staphorst
Veenoord
Staphorst
Hardenberg
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Gramsbergen
Hardenberg
Staphorst
Gramsbergen
Staphorst
Staphorst
Hardenberg
Hardenberg

Staphorst
Hardenberg
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Hardenberg
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Hardenberg
Veenoord
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Weiteveen
Staphorst
Staphorst
Veenoord

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Gramsbergen
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst

1ste Exloermond
weiteveen
Staphorst
Staphorst
weiteveen
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Staphorst

1ste Exloermond
Staphorst
Staphorst
Gramsbergen
Hardenberg
Staphorst
Hardenberg
Staphorst

Staphorst
Gramsbergen
Staphorst
Nieuw-Amsterdam
Staphorst
weiteveen
Hardenberg
Veenoord
Staphorst
Staphorst

RINGNUMM

61178724
61178734
51233868
51279683
71692674
31676083
71642837
61118397
71647495
61122599

61118407
64787877
61121437
71647510
71691618
61071865
61121336
71647500
61118411
41515812

61118410
61122581
74707579
71647496
71692640
74707578
51266189
61122623
71647469
52098301

71692650
71647482
61119872
61120087
21138628
61122683
61075739
71694047
71691609
71691615

41516696
71647518
51229963
61120969
61121473
61120260
51244435
61120869
71692764
41463020

61117809
64788430
61120532
71694038
61119871
64787845
71691610
71691619
71691601
71694006

61856828
51243835
71691605
71691616
71657819
71691756
74708337
71962669
71652633
71691959

71693647
71691584
71655528
61121474
71694061
61090857
71648048
71691920
71648050
71691954

74708441
14713691
61222682
71643294
71691947
71657903
71647508
44750613
61118408
61216679

AFSTAND

303.402
02
313.099
305.709
302.661
319.570
336.371
02
02
02

336.438
02
12
13
03
06
02
05
14
05

03
07
02
13
04
06
11
08
12
06

07
07
09
02
08
04
13
04
14
15

ZUIV.TYD

13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
14.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
14.
13.
13.
13.
14.
13.
13.
14.

13.
13.
13.
13.
13.
14.
13.
13.
13.
13.

20.
21.
34.
29.
28.
44.
00.
30.
42.
37.

34.
50.
35.
47.
38.
09.
41.
48.
39.
41.

40.
43.
56.
51.
41.
57.
43.
43.
54.
54.

45.
55.
45.
48.
46.
48.
55.
49.
47.
47.

48.
57.
19.
48.
48.
49.
23.
48.
49.
21.

52.
52.
49.
51.
50.
07.
52.
52.
53.
52.

29
52
28
48
22
15
05
41
43
25

47
38
37
19
59
17
23
39
08
08

28
19
26
07
28
52
18
46
13
41

48
08
02
10
12
12
56
04
40
55

45
39
59
09

MET/MIN

1164.
1158.
1140.
1133.
1127.
1124.
1120.
1118.
1107.
1101.

1101.
1099.
1098.
1089.
1087.
1087.
1084.
1084.
1084.
1079.

1079.
1079.
1078.
1075.
1075.
1072.
1070.
1066.
1064.
1062.

1062.
1060.
1060.
1059.
1059.
1059.
1058.
1057.
1054.
1053.

1052.
1051.
1051.
1050.
1050.
1049.
1047.
1046.
1045.
1045.

1044.
1044.
1044.
1042.
1041.
1040.
1037.
1036.
1034.
1032.

1031.
1030.
1027.
1027.
1027.
1026.
1026.
1024.
1023.
1021.

1019.
1015.
1014.
1009.
1008.
1005.
1005.
1005.
1003.
1003.

1002.
1001.
1001.
1000.
999.
999.
999.
999.
998.
998.

768
615
755
095
736
243
926
084
467
985

402
552
072
736
529
463
771
702
238
212

084
036
039
511
250
852
959
535
179
494

397
874
623
236
148
114
006
572
702
786

910
904
099
312
130
352
568
428
474
219

795
676
212
518
740
089
451
447
386
725

439
401
903
496
326
869
717
154
108
754

487
032
234
723
497
668
511
337
148
147

598
727
270
608
430
321
200
160
399
289

RAYPNT CC.PNT

1000.
990.
981.
972.
962.
953.
944,
935.
925.
916.

907.
897.
888.
879.
870.
860.
851.
842.
833.
823.

814.
805.
795.
786.
777.
768.
758.
749.
740.
730.

721.
712.
703.
693.
684.
675.
666.
656.
647.
638.

628.
619.
610.
601.
591.
582.
573.
563.
554.
545.

536.
526.
517.
508.
499.
489.
480.
471.
461.
452.

443,

434

424,
415.
406.
396.
387.
378.
369.
359.

350.
341.
332.
322.
313.
304.
294,
285.
276.
267.

257.
248.
239.
229.
220.
211.
202.
192.
183.
174.

CORPA~AOOONUVINOW

0 1000.
7 976.
4 1000.
953.
930.
966.
933.
907.
900.
884.
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861.
866.
838.
833.
815.
800.
792.
766.
769.
746.

723.
700.
733.
700.
676.
666.
653.
630.
633.
600.

607.
566.
584.
561.
538.
515.
533.
492.
469.
446.

423.
500.
466.
400.
376.
353.
1338.
330.
307.
433.

284.
261.
238.
215.
192.
400.
169.
146.
123.

366.
1321.

1318.

333.
300.
266.
233.

200.
166.

1290.
133.
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RAYON 5-Quievrain

APL

91 91
92 92
93 93
94 94
95 95
96 96
97 97

AFDELING
LIDNR.

04311542
01090167
04311615
03620734
04311500
03369121
01160181
03290826
03200068
03200067

04311658
03200071
01570007
04311691
04311640
04310002
04310003
03529131
03500607
03299002

01160002
01090264

RPL CPL VPL

NAAM

Remon Jansen jl

Temmen K. & C.
Remco Hulst j1

sander Schra jl

Temmen K. & C.
Temmen K. & C.
Temmen K. & C.

~N o
o N O

10 JEUGD MIDFOND

NAAM

Jelle Hooikammer j1
Job v/d Horn jl
Sander Schra j1

Koen Gossen jl
Daniel Mussche jl
Gebr.S+T.Koonstra jl
Jayme wieringa jl
Bert Nakken jr. jl
Roy Ottens jl
Stephanie ottens jl

william Huls jl
Corrie Tammenga jl
Lisette Moes jl
Remon Jansen jl
Dylan veldman j1
Remco Hulst j1
Stefan Kuiper jl
Temmen K. & C. jl
Mer1ijn vDuikeren jl
comb. M & M Jonkerjl

Sven Poelstra jl
H. wosten jl

PLAATS
Staphorst
j1 Wweiteveen
Staphorst
Staphorst
j1 Wweiteveen
j1 Wweiteveen
j1 Wweiteveen
--ONAANGEWEZEN---
1-  995.6
2-  986.2
3-  959.3
4-  953.6
5- 929.6
6- 928.8
7-  912.9
8- 860.8
9- 801.5
10- 801.0
11- 792.4
12- 709.7
13- 651.6
14- 645.8
15- 628.9
16- 626.8
17-  488.9
18-  478.3
19-  387.7
20- 286.4
21- 187.1
22- 67.9

RINGNUMM

71694011
51244424
71692664
61122583
51244459
51244438
71813240

MET 290 DUIVEN OP 05/05/18 OM 09.00 UUR

AD GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT CC.PNT
17 06 06 14.03.12 997.076 164.9

27 22 05 14.39.36 996.722 155.7 1287.6
18 07 03 14.05.08 995.086 146.4

13 02 09 14.08.17 991.649 137.1

27 18 06 14.41.28 991.273 127.8 1282.2
27 14 07 14.42.43 987.658 118.6 1278.6
27 05 08 14.44.03 983.830 109.3

LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
04311542 Jelle Hooikammer j1 1- 500.0
01090167 Job v/d Horn jl 2- 500.0
03369121 Gebr.s+T.Koonstra jl 3- 490.7
04311615 sander Schra j1 4- 486.1
03620734 Koen Gossen jl 5- 476.8
01160181 Jayme wieringa jl 6- 456.5
03200067 Stephanie Ottens jl 7- 412.9
01570007 Lisette Moes jl 8- 325.8
03290826 Bert Nakken jr. jl 9- 305.2
04311500 paniel Mussche j1 10- 300.5
04311691 Remon Jansen jl 11- 226.3
04311640 pylan veldman jl 12- 193.8
03200068 Roy Ottens j1 1

04311658 william Huls j1

04310002
04310003
03529131
03500607
03299002
03200071

01160002

Remco Hulst jl
Sstefan Kuiper j1

Sven Poelstra jl

01090264 H. wosten jl

Temmen K. & C. jl
Merlijn vDuikeren jl -
comb. M & M Jonkerjl -
corrie Tammenga j1

13- 79.
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